



کشوری امن نیست... Kein sicheres Land

افغان ما را اخراج نکنید - Stoppt Abschiebungen nach Afghanistan

در روز 2017/02/11 ساعت 14:00 در مقابل پورتانیگرا تظاهرات در برابر اخراج مهاجران افغان انجام میشود. از شما عزیزان افغان تقاضا میشود که در این جمع شرکت نمایید.

با وجود اینکه افغانستان کشوری امنی نیست ولی باید مهاجران افغانی از این کشور (آلمان) اخراج شوند. آخر به چه دلیلی عزیزان؟

در سال گذشته در تاریخ 2016/10/2 اتحادیه اروپا و کشور افغانستان فرار دادی به منظور پیدا کردن یک راه حل برای جلوگیری از مهاجرت بی رویی افغانها و کمک به مردم افغانستان امضا کردند. ولی هدف اصلی آنها بدست آوردن یک امتیاز خوب برای راحتتر اخراج کردن پناهندگان افغانی بود.

برای مثال در تاریخ 2016/12/14 تعداد 34 نفر از مهاجران را به وسیله هواپیما به کشورشان باز گرداندند با وجود مخالفت ها و تظاهرات های فراوان از سوی افغانها و نیز مردم آلمان. و نیز آنها تصمیم دارند به تعداد 80,000 نفر مهاجر افغانی را اخراج کنند.

و این مورد در فرار داد نوشته شده است که برای رسیدن به این هدف کشور افغانستان نیز همکاری نماید. که به این منظور است: دولت افغانستان باید جلوی مهاجرت افغانها را بگیرد و در این طرف نیز راه برای اخراج کردن پناهجویان افغان نیز راحتتر و آسان تر شود. و اگر این عمل انجام شود. اتحادیه اروپا تا سال 2020 به مقدار 1,7 میلیارد یورو به ای کشور کمک میکنند.

شرایط برای قبول شدن پناهجویان افغانی روز به روز سختتر میشود.

دولت آلمان در سال 2015 قراردادی بست که اخراج مهاجران آسانتر شود. به همین دلیل مهاجران افغانی که جواب رد میگیرند ترس از اخراج شدن را دارند. تا به حال هم 2 هواپیما به تعداد 60 نفر باز گردانده شدن.

در افغانستان امنیت جانی نیست.

هر روزه در افغانستان خطر کشته شدن مردم بی گناه زیاد تر میشود. برای مثال شهر قندوز به دست طالبان افتاده است و دولت آلمان نیز اطلاع دارد که شمار بسیاری از مردم افغانستان به طور فجیح آنه بدست طالبان کشته میشوند. با این وجود دولت آلمان میگوید افغانستان امن است. به اطلاعیه سازمان ملل مردم کشور افغانستان در سال 2016 در شش ماه اول سال بیشتر از 1600 کشته و 3500 زخمی شده اند. و تعداد 530,000 هزار نفر از ولایت های کابل و مزار شریف و... به دلیل جنگ واز دست دادن جانیشان به امکان های دیگر ویا کشور های همسایه فرار کردند. و مشکل بزرگ این است کشور های همسایه نیز اجازه ورود به آنها را نمیدهند و نیز آنها که در این کشور ها پناه آورده اند را اخراج میکند.

افغان ها اجازه یاد گرفتن و شرکت در کلاس های رسمی زبان را ندارند اگر تا به حال جوامی از طرف اداره مهاجرت نگرفته اند.

ما افغانهای مهاجر اجازه شرکت در کلاس های آموزش زبان به طور رسمی را داشته باشیم

با وجود اینکه تقاضای پناهندگی مان در جریان میباشد.

و ما مرکز آموزشی و فرهنگی و نیز گروه جوانان بدون مرز میخواهیم که:

\* اخراج نکردن مهاجران افغانی از آلمان و اتحادیه اروپا.

\* در مورد اخراج مهاجران افغان به کشوری که امنیت آن معلوم نیست، تجدید نظر ویا دوباره نگری نمایید.

\* و دادن مدرک رسمی برای اجازه ی ماندن در کشور آلمان به مهاجران افغانی.

\* و در مورد کسانی که جواب منفی گرفته اند تجدید نظر نموده و پرونده ی تقاضای مهاجرت شان را باد دقت بیشتر و در نظر داشتن اینکه افغانستان کشوری امن نیست بررسی کنید.

و دوباره از شما برادران و خواهران محترم افغانستان خواهش میکنیم که در ای تظاهرات که در چند شهر انجام میشود شرکت نمایید!

